

АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<u>16</u>» <u>12</u> 2020 г.

№ <u>478</u>

г. Балабаново

О внесении изменений в Постановление Администрации от 19.12.2019 № 716 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Балабаново» на 2020 год»

В соответствии с пп.б) п.7 ч.2 ст. 8 Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и на основании протеста прокурора Боровского района А.В. Егорова № 7-72-2020 от 11.12.2020 г. Администрация (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балабаново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Постановление Администрации от 19.12.2019 № 716 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Балабаново» на 2020 год» (далее Постановление) следующее изменение:
 - 1.1. Пункт 3 Постановления признать утратившим силу.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Балабаново».

Глава Администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

городского поселения «Город Балабаново»

С.П. Галкин